

# BOSTIK A/S

Naverland 2, 2600 Glostrup  
CVR-nr. 62 69 96 12

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the  
Company's Annual General Meeting on 26 June 2025

---

Thomas Heldgaard

# Contents

## **Company Details**

Company Details	3
-----------------	---

## **Statement and Report**

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

## **Management Commentary**

Management Commentary	8
-----------------------	---

## **Financial Statements 1 January - 31 December**

Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-15
Accounting Policies	16-18

## Company Details

<b>Company</b>	BOSTIK A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR No.: 62 69 96 12 Established: 7 September 1961 Municipality: Albertslund Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Xavier Jean Joseph Durand-Delacre, chairman Thomas Heldgaard Jean-Marie André Edmond Tisseuil Robert Peter Massey
<b>Executive Board</b>	Thomas Heldgaard
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Bank</b>	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 Copenhagen K  BNP Paribas

# Management Commentary

## **Principal activities**

During 2024, BOSTIK A/S has sold and distributed products from other BOSTIK factories. The products are mainly BOSTIK and sealing compounds and fillers for the construction industry.

In 2025, activities have been taken over by another group company following which Bostik A/S is a mere holding company.

## **Development in activities and financial and economic position**

Operating profit in 2024 is still not satisfactory and the activities have therefore been transferred within the group.

## **Significant events after the end of the financial year**

As mentioned above, business activities have been transferred to another group company and Bostik A/S is now only acting as a holding company for the Danish activities.

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>4.391.644</b>	<b>6.013.623</b>
Distribution costs	1	-6.179.884	-7.275.619
Administrative expenses		-2.767.452	-2.992.929
<b>Operating loss</b>		<b>-4.555.692</b>	<b>-4.254.925</b>
Other operating income		4.331.110	7.001.845
<b>Operating loss</b>		<b>-224.582</b>	<b>2.746.920</b>
Income from investments in subsidiaries		12.000.000	80.000.000
Financial income		887.056	302.867
Impairment of asset investments	2	0	-15.000.000
Financial expenses	3	-8.714.225	-10.039.331
<b>Profit before tax</b>		<b>3.948.249</b>	<b>58.010.456</b>
Tax on profit/loss for the year	4	1.344.870	685.924
<b>Profit for the year</b>		<b>5.293.119</b>	<b>58.696.380</b>
<b>Proposed distribution of profit</b>			
Retained earnings		5.293.119	58.696.380
<b>Total</b>		<b>5.293.119</b>	<b>58.696.380</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Other plant, machinery tools and equipment		0	787.608
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>787.608</b>
Investments in subsidiaries		585.782.667	585.782.667
<b>Financial non-current assets</b>	<b>6</b>	<b>585.782.667</b>	<b>585.782.667</b>
<b>Non-current assets</b>		<b>585.782.667</b>	<b>586.570.275</b>
<hr/>			
Trade receivables		2.268.662	3.552.223
Receivables from group enterprises		12.538.474	16.766.405
Deferred tax assets		92.392	473.975
Other receivables		401.589	25.063
Corporation tax receivable		0	159.930
Joint tax contribution receivable		4.006.071	3.283.751
<b>Receivables</b>	<b>7</b>	<b>19.307.188</b>	<b>24.261.347</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>16.081.767</b>	<b>3.089.542</b>
<b>Current assets</b>		<b>35.388.955</b>	<b>27.350.889</b>
<hr/>			
<b>Assets</b>		<b>621.171.622</b>	<b>613.921.164</b>
<hr/>			

## Balance Sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share Capital		40.640.600	40.640.600
Retained earnings		180.859.332	175.566.213
<b>Equity</b>		<b>221.499.932</b>	<b>216.206.813</b>
<hr/>			
Payables to group enterprises		389.000.000	389.000.000
<b>Non-current liabilities</b>	<b>8</b>	<b>389.000.000</b>	<b>389.000.000</b>
Trade payables		477.941	158.896
Debt to Group companies		8.790.900	6.935.411
Corporation tax payable		633.618	0
Other liabilities		769.231	1.620.044
<b>Current liabilities</b>		<b>10.671.690</b>	<b>8.714.351</b>
<b>Liabilities</b>		<b>399.671.690</b>	<b>397.714.351</b>
<hr/>			
<b>Equity and liabilities</b>		<b>621.171.622</b>	<b>613.921.164</b>
<hr/>			
Contingencies etc.	9		
Charges and securities	10		
Staff costs	1		

## Equity

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	40.640.600	175.566.213	216.206.813
Proposed profit allocation		5.293.119	5.293.119
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b>40.640.600</b>	<b>180.859.332</b>	<b>221.499.932</b>

---

## Notes

2024  
DKK

2023  
DKK

### 1 | Staff costs

Average number of full time employees	3	4
---------------------------------------	---	---

### 2 | Special items

The company has made an impairment of "Investments in subsidiaries" in 2023. The impairment amounts to DKK 15.000.000 and is recognized under the accounting item "Impairment of asset investments" in the income statement for 2023.

2024  
DKK

2023  
DKK

### 3 | Financial expenses

Group enterprises	8.661.890	10.019.488
Other interest expenses	52.335	19.843
	<b>8.714.225</b>	<b>10.039.331</b>

### 4 | Tax on profit/loss for the year

Calculated tax on taxable income of the year	-1.726.453	-1.541.680
Adjustment of tax for previous years	0	863.442
Adjustment of deferred tax	381.583	-7.686
	<b>-1.344.870</b>	<b>-685.924</b>

### 5 | Property, plant and equipment

DKK	Other plant, machinery tools and equipment
Cost at 1 January 2024	2.074.132
<b>Cost at 31 December 2024</b>	<b>2.074.132</b>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	1.286.524
Impairment losses	737.449
Depreciation for the year	50.159
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</b>	<b>2.074.132</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2024</b>	<b>0</b>

# Notes

## 6 | Financial non-current assets

DKK	Investments in subsidiaries
Cost at 1 January 2024	600.782.667
<b>Cost at 31 December 2024</b>	<b>600.782.667</b>
Revaluation at 1 January 2024	-15.000.000
<b>Revaluation at 31 December 2024</b>	<b>-15.000.000</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2024</b>	<b>585.782.667</b>

---

	2024 DKK	2023 DKK
<b>7   Receivables falling due after more than one year</b>		
Deferred tax assets	0	473.975
	<b>0</b>	<b>473.975</b>

---

## 8 | Long-term liabilities

DKK	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 total liabilities
Payables to group enterprises	389.000.000	0	389.000.000	389.000.000
	<b>389.000.000</b>	<b>0</b>	<b>389.000.000</b>	<b>389.000.000</b>

---

# Notes

## 9 | Contingencies etc.

### Contingent liabilities

The company has a liability regarding leasing agreements of a total of DKK 730 thousand (2023: DKK 1.174 thousand)

### Related parties and ownership:

BOSTIK A/S' related parties include the following

### Ownership:

The following shareholders are listed in the company's register of shareholders as owning 100% of the votes and 100% of the share capital:

Arkema Europé S.A  
Regnr 429 608 342  
420 Rue Estienne d'Orves  
92700 Colombes  
France

The Group's top parent company is Arkema S.A., 420 Rue d'Estienne d'Ovres, 92705 Colombes Cedex, France. The consolidated financial statements of Arkema S.A. can be found at [www.Arkema.com](http://www.Arkema.com)

### Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 634 at the Balance Sheet date.

## 10 | Charges and securities

No charges and securities.
